Druck: Stelling-Michaud, Juristes, S. 251, Nr. l.

Eodem die.
C. Dominus Hermannus de Landeuerch filius domini Hermanni1 Costacien-
s is diocesis 
C. dominus V l r icus 2 filius domini Vl r ic i Curiensis diocesis scol(ares) Bon(o-
nie) 3 press(entialiter) confessi fuerunt reccepisse a domino Rolando de Poetis tra-
dente et dante pro se et dominis Dominico et Amedeo eius fratribus unum Decre-
tum cum ap(aratu) domini Johannis Thetonici 4 in cartis edinis cum tractatu de
penitencia et confir(m)ationis in nova littera circa finem voluminis positi sunt, item
Casus domini Bernardi5 super decretalibus in cartis pec(o)r(inis), quos libros dictus
dominus Vl r icus dixit habere et debere ex mandato et litteris domini Albert i de
Montefort i canonici Curiensis 6, cuius domini dicti libri sunt, et sigillat(is) sigillo
domini Conradi electi Curiensis 7. Quare insolidum predicti promiserunt dicto do-
mino Rolando stipulanti pro se et dictis fratribus suis liberare et conservare eos in-
dempnes a quacumque pena, excepto quod pro obligatione vel alienatione dicti do-
mini Rolandi vel eius fratrum predictorum vel alius a(lterius) a) nomine, si reperire-
tur evidenter. Ex instrumento mei Jacobini notarii facto hodie Bon(onie) in capi-
tulo fratrum Minorum 8, presentibus fratre Guarnerio de Alamannia de ordine
Minorum, domino Henrico de L(a)ndauob) 9 filio comitis fabri, Egidio servien-
te dicti domini Rolandi et fratre Perigr ino Bon(onie) de ordine fratrum Mi-
norum testibus. 
a) Unsichere Lesart. – b) Viell. korr. in Lindauo.

1213. Bologna, 22. Dezember 1273
Ulrich aus dem Bistum Chur verkauft im Namen des Churer Domherrn Albero von
Montfort an Hermann von Landenberg ein juristisches Buch.

Eintrag, A di Stato Bologna, Memoriali 21, f.142 (des Notars Guillielmus de Canutis).

Zum Datum: Eodem die bezieht sich auf den zweiten Eintrag f.142: die veneris Xo. ex(eun)t(e) de-
cenbr. Die Jahresangabe steht am Anfang der Memoriali 21, f.71: . . . millesimo ducentesimo sep-
tuagesimo tercio, indictione prima.

Regest: Stelling-Michaud, Juristes, S. 213, Nr.112 (irrt. zum 21. Dez.).

Nr. 1212–1213 1273 13

1212. 1Hermann II., Sohn Hermanns I. v. Altlandenberg (Gem. Bauma, Bez. Pfäffikon ZH). – 2Wohl Ul-
rich, 1289–1297 als Schreiber des Bischofs v. Chur bezeugt. – 3Bologna. – 4Johannes Teutonicus, Dekre-
tist, †1245. – 5Bernhard v. Pavia, Kanonist, †1213. – 6Vgl. Nr.1206, Anm.14. – 7Konrad III. v. Bel-
mont, 1273–1282. – 8Minoritenkloster in Bologna. – 9Viell. Sohn des gräflichen Schmieds von Landau
(abg. Burg bei Binzwangen, sw. Riedlingen BW, der Grafen aus dem Hause Württemberg-Grüningen).
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Eodem die.
C. Dominus Olir icus1 filius Olir ic i Curiensis diocesis procurator et legitimus ad-
ministrator domini Albert i de Monteforte 2 canonici Curiensis ecclesie maioris
pro se et procuratorio nomine ipsius vendidit domino Hermanno de Landeberch
Theotonico3 unum Decretum de litera antiqua pro pretio trigintaquinque lib(ra-
rum) Bo(noninorum)4 et promisit se factur(um), quod dominus Albertus predic-
tus infra mensem post denuntiationem sibi factam ratifficabit hunc contractum. Ex
instrumento Jacobi Belegnit i a) Merol ine notarii facto hodie Bononie sub porti-
cu Zacharie de Grado 5, presentibus ipso Zacharia, Olr ico qui dicitur Spuel,
Alpreto de Constantia, Gualter io de Cafusa 6, Corado de Constantia testi-
bus. Et sic dicti contrahentes dixerunt et scribi fecerunt.
a) Viell. Berlegniti.